

SHAMYAT IVS

Amager Boulevard 127
2300 København S

Årsrapport
22. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

Jamal Almekhlati
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHAMYAT IVS
Amager Boulevard 127
2300 København S

e-mailadresse: jamal76mp@gmail.com

CVR-nr: 39885158

Regnskabsår: 22/09/2018 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 22. september 2018 - 31. december 2019 for SHAMYAT IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har på stiftelsestidspunktet fravalgt revision. Det er direktionens opfattelse at selskabet opfylder lovgivningens betingelser for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 19/04/2020

Direktion

Saleh Ahmad Alsaaur

Jamal Almekhllati

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med Fremstilling af friske bageriprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på tkr. 64, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter fakturering, eventuelt a/contofakturering i takt med at arbejdet leveres.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver:

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill erhvervet som led i virksomhedsomdannelse afskrives lineært over 5 år.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivninger foretages lineært over 5-10 år.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Udskudt skat afsættes når beløbet overstiger kr. 5.000.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 22. sep. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 290.892 |
| Personaleomkostninger | 1 | -347.492 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.791 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -77.391 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.927 |
| Ordinært resultat før skat | | -80.318 |
| Andre skatter | | 15.958 |
| Årets resultat | | -64.360 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -64.360 |
| I alt | | -64.360 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 58.400 |
| Indretning af lejede lokaler | | 24.766 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 83.166 |
| Deposita | | 3.185 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.185 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.351 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 15.958 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.958 |
| Likvide beholdninger | | 10.080 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.038 |
| Aktiver i alt | | 114.389 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 |
| Overført resultat | | -64.360 |
| Egenkapital i alt | | -59.360 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.531 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 134.273 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.945 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 173.749 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 173.749 |
| Passiver i alt | | 114.389 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 362.433 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -14.941 |
| | 347.492 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |